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Deres eksellense,  

 

Jeg skriver for å uttrykke min bekymring angående tros- og religionsfrihet i India. De siste årene 

har religiøse minoriteter i India lidd under en betydelig økning i angrep, trakassering, vold og 

undertrykkelse. De er ikke tilstrekkelig beskyttet av myndighetene, og rettslige utviklinger i 

mange delstater bidrar til å svekke deres religionsfrihet og fremme fiendtlighet mot religiøse 

minoriteter. 

Økningen i angrep på religiøse minoriteter er knyttet til myndighetenes begrensninger av 

religionsfriheten. Anti-konverteringslover er vedtatt i mange delstater, hvorav mange er i konflikt 

med religionsfriheten som uttrykt i den internasjonale konvensjonen om sivile og politiske 

rettigheter (ICCPR). Mange delstater har vedtatt lover som er så vage at de i praksis forbyr deling 

av egen tro med andre, eller å gifte seg med en person med en annen tro. Eksempler er forsøk på 

konvertering "ved ekteskap eller for et ekteskap" og det å skjule ens "religion med intensjon om 

å gifte seg", som uttrykt i Haryanas Prevention of Unlawful Conversion of Religion Act fra 2022. 

Vage lover gir rom for urimelig mistanke om konverteringer og gir motiv for angrep på religiøse 

minoriteter. 

Ti delstater krever at personer som har til hensikt å konvertere eller er involvert i konvertering, 

rapporterer til myndighetene på en unødig inngripende måte. Karnataka Protection of Right to 

Freedom of Religion Act 2022 krever for eksempel offentlig kunngjøring av og offentlig 

oppfordring til innvendinger mot en konvertering. Dette er i konflikt med generell kommentar 

nr. 22 til ICCPRs artikkel 18, som fastslår at "ingen kan tvinges til å avsløre sine tanker eller 

tilslutning til en religion eller tro". Sju delstater har dessuten skiftet bevisbyrden til enhver som er 

anklaget for å bryte anti-konverteringslover og krever at de må bevise sin uskyld. Dette er tydelig 

i konflikt med et grunnleggende prinsipp om rettferdighet, nemlig antagelsen om uskyld inntil 

skyld er bevist. 

På grunnlag av myndighetenes manglende evne til å beskytte religiøse minoriteter mot angrep og 

de ovennevnte rettslige konfliktene med viktige menneskerettigheter og rettsstatsprinsipper, ber 

jeg ydmykt om Deres inngripen for å sikre at: 

• Regjeringen og lokale myndigheter iverksetter tiltak for å beskytte religiøse minoriteter 

mot angrep; 

• Religionsfriheten som uttrykt i sentrale menneskerettighetskonvensjoner som India er en 

del av, realiseres på delstatsnivå. Dette inkluderer spesielt rettighetene til å endre sin 

religion eller tro og til ikke å bli tvunget til å avsløre sine tanker eller tilslutning til en 

religion eller tro. 

Med vennlig hilsen, 

 


